委托施工协议合同
甲方:
乙方：鉴于，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经双方协商一致，现就工作一事达成以下协议，以兹双方共同遵守。
一、品名或项目、规格型号、数量、单价、金额
表中：单价包含材料、人工、机具、运输、税费等一切隐含费用。
二、施工方式：。
三、技术资料、图纸提供办法：。
四、验收标准、方法：。
五、结算及付款方式
本合同支付方式为：在甲方已经计量的情况下，将该费用一次性支付给乙方。
六、合同生效及其他约定
1、本合同在履行期间双方签订的补充协议、会议纪要、签证书以及附件，与本合同具有同等法律效力。
2、其他未尽事宜双方应本着友好互利原则协商解决。
3、施工图纸作为本合同的组成部分，甲乙双方来往的正式文件可作为本合同的附件。
、本合同一式叁份，甲方执壹份，乙方执壹份。双方签字盖章后生效，合同条款履行完毕后自动失效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日